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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ - V

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2018-02-09 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Zakup i dostawa akcesoriów do zabiegów endoskopowych oraz oprzyrządowania do diatermii elektrochirurgicznych.”, o następującej treści:

Pytanie do pakietu nr.5 poz.6 - Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na zapotrzebowanie szczypiec w ilości 540 szt? Pytanie wynika z tego iż  jedno opakowanie producenta zawiera 20 szt szczypiec biopsyjnych
Odpowiedź: Tak.

Pytanie do pakietu nr.5 poz.7 - Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty na zapotrzebowanie szczypiec w ilości 340 szt? Pytanie wynika z tego iż  jedno opakowanie producenta zawiera 20 szt szczypiec biopsyjnych.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie do pakietu nr.6 poz.1 - Czy doszło do omyłki pisarskiej i zamawiającemu chodziło o jednorazową szczoteczkę do kanału roboczego 4,2mm?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie do pakietu nr.13 poz.1 i 2 - Czy zamawiający dopuści zestawy do wprowadzania protez o długości 1550mm , do kanału roboczego 4,2mm?
Odpowiedź: Tak.

Pytanie do pakietu 19 poz.1 i 2  - Czy doszło do omyłki pisarskiej dotyczącej zapisu że papilotomy jednorazowe mają być kompatybilne z rączka firmy Olympus? Pytanie wynika z tego iż wszystkie oferowane jednorazowe papilotomy mają zintegrowany uchwyt w zestawie.
Odpowiedź: Tak.

Pytanie - dotyczy zapisów SIWZ Rozdz. 17.1 - termin dostawy w trybie pilnym, oraz wzoru umowy Par 4 pkt. 2 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie terminu dostaw w trybie pilnym w godzinach w dni robocze ? 
Odpowiedź: Zgodnie z załącznikiem nr 2 – Formularz ofertowy Wykonawca podaje termin dostawy w trybie pilnym liczony w godzinach w dniach roboczych .

Pytanie - dotyczy formularza cenowego - kolumna "Rozmiar" oraz "Rozmiar proponowany" - Pakiety 1-14, 18, 19 
Zwracam się z prośba o doprecyzowanie, jakiego rodzaju parametrów  Zamawiający oczekuje w kolumnie  "Rozmiar proponowany"?  W związku z faktem, iż Zamawiający nie postawił żadnego wymogu w kolumnie "Rozmiar" czy można kolumnę "Rozmiar proponowany" pozostawić pustą?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź: W kolumnie „Rozmiar proponowany” należy podać fizyczne wymiary oferowanych narzędzi, które Zamawiający określił z użyciem zakresów minimalnych i maksymalnych (np. proponowana długość, średnica).
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